
Behandling af høringssvar 

 

1007 Odder - Gosmer - Falling - Søby - Gylling - Ørting - Odder  

         Odder - Gylling - Alrø - Gylling - Ørting - Odder 

          
 

Høringsforslag Af hensyn til skolernes ringetider, er der foretaget generelle ændringer 

af afgangstider. 

Gosmervej/Kjeldbækvej og Gosmer betjenes ikke længere på ruten 

grundet lav benyttelse.  

Der skabes direkte forbindelse fra Parkvejens Skole, med afgang herfra 

kl. 15.00 

Høringssvar Midttrafik har modtaget 6 henvendelser med et eller flere emner 

1) Ønske om tilpasning til ringetider (4 høringssvar) 

2) Ønske om ændret ruteforløb (1 høringssvar)  

3) Utilfredshed med driftsmæssige forhold i nuværende køreplan (1 

høringssvar) 

Sagsbehandling Ad 1) 

2 høringssvar omhandler utilfredshed med den korte overgangstid fra 

eleverne har fri på Parkvejens Skole til rute 1007 kører.  

 

Eleverne fra Parkvejens Skole har fri kl. 13.45 og 14.30 og der er af-

gang fra Parkvejens Skole kl. 13.51 og 15.05. Det vil være muligt at 

flytte afgangen kl. 13.51 fra Parkvejens Skole til 13.55. Det giver ele-

verne 10 minutter til at nå ud til bussen. Det vil betyde, at afgang fra 

Gylling skole flyttes til kl. 14.18. Eleverne har fri kl. 14.00 på Gylling 

Skole. Afgangen fra Gylling Skole (mod Alrø) kl. 14.15 skal ligeledes 

flyttes til 14.20.  

 

1 høringssvar omhandler ønske om bedre tilpasning fra Skovbakkesko-

len til Gylling ved ringetid kl. 14.15.  

 

Afgang fra Odder er ikke tilpasset ringetiderne på Skovbakkeskolen, da 

dette ikke er distriktsskolen. Har man valgt at gå i en anden skolen end 

dem man tilhører, kan tilpasning til ringetider ikke garanteres. 

Der er i nuværende køreplan heller ikke tilpasset Skovbakkeskolens rin-

getider. Her er der afgang fra Odder Busterminal kl. 14.15 og eleverne 

har fri kl. 14.15. Flyttes tiderne for tilpasning til Skovbakkeskolen vil det 

betyde øget ventetid for elever fra Gylling Skole og Parkvejens Skole. 

 

1 høringssvar omhandler ønske om, at der er afgang om eftermiddagen 

tilpasset ringetid fra Skovbakkeskolen kl. 12.10.  
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Der er i høringskøreplanen afgang fra Odder Busterminal kl. 13.06. Rute 

1007 er ikke tilpasset Skovbakkeskolens ringetider, da det ikke distrikts-

skolen for området. Har man valgt at gå i en anden skolen end dem 

man tilhører, kan tilpasning til ringetider ikke garanteres. Flyttes tiderne 

for tilpasning til Skovbakkeskolen vil det betyde øget ventetid for elever 

fra Gylling Skole og Parkvejens Skole 

 

Ad 2  

1 høringssvar omhandler ønske om, at ruten kører via Skovbakkeskolen 

om eftermiddagen mod Gylling.  

 

Rute 1007 er ikke tilpasset Skovbakkeskolen, da dette ikke er distrikts-

skolen. Denne forbindelse findes ikke i nuværende køreplan. Har man 

valgt at gå i en anden skolen end dem man tilhører, kan tilpasning til 

ringetider ikke garanteres. Flyttes tiderne for tilpasning til Skovbakke-

skolen vil det betyde øget ventetid for elever fra Gylling Skole og Park-

vejens Skole 

 

 

Ad 3)  

1 høringssvar omhandler utilfredshed med, at bussen ikke betjener 

nogle stoppesteder eller afgange udebliver.  

 

Midttrafik følger løbende op på driften af ruterne. Forsinkelser og udgå-

ede afgange fremgår af appen Midttrafik Live eller Trafikinfo under ruten 

på Midttrafik.dk.  

Beslutning Odder Kommune har besluttet at fastholde høringsforslaget. 

 

 


